
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 101551435

Data publicarii	18.08.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 955,21 RON - 955,21 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 PLACA GIPS CARTON KNAUF GKB 1200X2000X12.50X(2.4MP/BUC)\4003982243737 BUC 10,00 25,84 258,40 2 GLET PENTRU FINISAJE FINE PE BAZA DE CIMENT CERESIT CT 127 INTERIOR 20 KG-SAC 441901\2000000101651\5946043000056 BUC 3,00 42,65 127,94 3 GLET CERESIT CT 126 PE BAZA DE IPSOS INTERIOR 20 KG-SAC 518977 \2000000159058\5946043000148 BUC 3,00 30,56 91,69 4 POLISTIREN EXPANDAT AUSTROTERM EPS 200-20MM 24BUC-BAX 2000000420660 BUC 24,00 5,17 124,03 5 PLACA OSB KRONOSPAN OSB 3 10X1250X2500MM (3.125 MP-PLACA)\2000000163888 BUC 6,00 43,40 260,42 6 ADEZIV POLISTIREN-VATA MINERALA CERESIT THERMO UNIVERSAL INTERIOR -EXTERIOR 25 KG-SAC 1963088 \5946043000773 BUC 3,00 30,91 92,72
